
 

 

SEMINĀRI-MEISTARKLASES 
OKTOBRIS  NOVEMBRIS  DECEMBRIS   2020 
 

 

 Pirmdiena 
5. OKTOBRIS 

10:00 - 13:00 
 

BEZMAKSAS! 

ĀDAS BIOSTIMULĀCIJA AR AUGĻSKĀBJU PĪLINGIEM 
 

• NEW! Peel2Glow – jaunās paaudzes vissezonas pīlings uz AHA-skābju bāzes, maigi eksfoliē 
bez lobīšanās, izlīdzina grumbas un uzlabo ādas kopējo stāvokli. 

• Universāli, droši, efektīvi Skin Tech pīlingi EasyPhytic, EasyDroxy, TCA. Pigmentētās un akne 
skartās ādas problēmu risināšanai.  

• Enzīmpīlingu un Yellow Rose augļskābju iekļaušana klasiskajās sejas procedūrās. 
• Balinoša "Whitening" sejas procedūra – protokols, kosmētiskie produkti un mezo-serumi. 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  

 Otrdiena 
13. OKTOBRIS 

10:00 - 13:00 
 

20,00 EUR 

JAUNA PIEEJA SEJAS OVĀLA MODELĒŠANĀ. 
RRS® INJICĒJAMO DERMĀLO IMPLANTU NEIEROBEŽOTĀS IESPĒJAS 

 

• Taukaudu un dermas adipocītu loma ādas novecošanas procesā. 

• Jaunas iespējas ar RRS® HA Cellutrix. Lipolītiķis, kas nodrošina intensīvu zemādas tauku slāņa 
apjoma samazināšanu bez ķirurģiskas iejaukšanās. Preparāta sastāvs, īpašības, injekciju tehnikas. 

• RRS® HA Tensor Lift soft-dermālais implants liftingam. Preparāta īpašības un ievadīšanas tehnikas. 

• Injicējamo preparātu kombinēšanu metodes. RRS® HA Cellutrix un RRS® HA Tensor Lift. 

• Periorbitālās zonas uzbūve un ādas novecošanās īpatnības, kā arī, korekcijas un modelēšanas 
iespējas ar RRS® Injectable. 

  
Lektors: 

Žanna Zakovrjašina 
ārsts dermato-venerologs, 

Skin Tech trenere 

AT LA IDE S P ILNIEM RR S ® PREP AR ĀT U IE PA KOJ UMI E M  

 Trešdiena 
14. OKTOBRIS  

10:00 - 13:00 

 
BEZMAKSAS! 

KUPEROZE, PIGMENTĒTA, 
DEHIDRĒTA, DERMATĪTA SKARTA ĀDA 

 

• Red Vine līnija ar resveratrolu un sarkano vīnogu ekstraktu kuperozai ādai, apsārtuma un ka-
pilāru tīklojuma mazināšanai. 

• "Ātrā palīdzība" jūtīgai, apsārtušai, dehidratētai ādai (dermatīts). 

• Kairinātas ādas stāvokļa normalizēšana. 

• Balinoša "Whitening" protokola savienošana ar mezo-kokteiļiem nevienmērīgam ādas tonim 
un pigmentplankumiem. 
• Mazsāpīgā Meso-Pen procedūra pigmentācijas mazināšanai. Demonstrācija. 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM  IEPAKOJUMIEM  



 

 

 Pirmdiena 
19. OKTOBRIS 

10:00 - 17:00 
 

2. diena: 21. OKTOBRIS 
3. diena: 26. OKTOBRIS 

 
420,00 EUR 

 
Nepieciešami 
6-8 modeļi! 

RRS® MEZOTERAPIJAS UN BIOREVITALIZĀCIJAS 
BĀZES APMĀCĪBAS + 24 TIP 

 
3-dienu intensīvas teorētiskās un praktiskās apmācības izmantojot RRS® mezoterapijas prepa-

rātus (III. injicējamās klases CE sertifikāts) no Skin Tech Pharma Group (Spānija). 

• Sejas anatomijas pamatprincipi – muskuļi, nervi, asinsvadi. 

• Teorija par mezoterapijas efektivitāti, vēsture. 

• Klasiskās metodes biorevitalizācijai un bioreperācijai. 

• Preparātu ķīmiskais sastāvs, to atsevišķu sastāvdaļu analīze, lai izprastu to iedarbību uz konkrēto 
un individuālo ādas tipu. 

• Pamatprincipi, kā noteikt ādas novecošanās  atšķirības. 

• Individuālā klienta protokola sastādīšana. 

• Dezinfekcija, sanitārija. Pirmā palīdzība. 

• Injekciju metodes, tehnikas atbilstoši injicējamā produkta sastāvam un iedarbībai. 

• Kā sasniegt klienta ādas vizuālas izmaiņas un samazināt defektus? 

• Jaunas metodes grumbiņu izlīdzināšanā, ādas mitrināšanā u. c. ādas problēmu risināšanā. 

• Sejas modelēšanas principi, "slim-face" efekta iegūšanai. 

• Anamnēze, indikāciju un kontrindikāciju noteikšana. 
 
✓ Pēc apmācībām izsniedzam RRS® injicējamo preparātu apguves sertifikātu + 24 TIP punkti. 
✓ Pēc apmācībām iespējams piedalīties meistarklasēs kvalifikācijas celšanā un iegūsiet pieeju 
Starptautiskiem vebināriem, Skin Tech Pharma Group ārstu-lektoru vadībā. 
 
*Programma: RRS produkti kombinētās terapijās. Bāzes kursi: Teorija un prakse. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #986 

  
Lektors: 

Žanna Zakovrjašina 
ārsts dermato-venerologs, 

Skin Tech trenere 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Trešdiena 

21. OKTOBRIS 
10:30 - 14:30 

 

20,00 EUR 

JAUNĀKĀS TENDENCES UN IESPĒJAS 
AR RRS® PREPARĀTU KOMBINĀCIJĀM 

> SEMINĀRS KRIEVU VALODĀ  < 

 

• RRS® tehnikas sejas periorbitālai zonai, kombinējot RRS® Eyes ar RRS® Skin Relax. 

• Botox alternatīva – RRS® Skin Relax with Bonta 568. Injicēšanas tehnikas.   

• Shēmas pieres un acu zonas vidēji dziļo un dziļo grumbu izlīdzināšanai. 

• RRS® Injectable – jaunās paaudzes biorevitalizants kombinācijā ar RRS® Skin Relax. 

• Liftinga un grumbu korekcija vienā procedūrā. Ādas novecošanās procesu vizuāla apstādi-
nāšana. Kombinācijā izmantosim RRS® Tensor Lift un RRS® Hyalift 75 Pro biorevitalizantu. 

 
Vieslektors: 

Regīna Upmace 
ārsts-kosmetologs, BMA 

priekšsēdētāja, mezoterapeits 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
22. OKTOBRIS 

10:00 - 13:30 
 

50,00 EUR 
 

+ Jāapmaksā izmantotais 
kokteilis un adata! 

DERMA-PEN / MEZOROCIŅAS TEHNIKAS TRENIŅŠ + 4 TIP 
 

 

• Iegādājoties mezo-rociņu 265,00 EUR, mācības bez maksas! 

• Nāc ar savu modeli, izmēģini bezinjekciju mezoterapiju. 

• Mezo-kokteiļu sastāvi un iedarbība uz ādas struktūru. 

• Bezinjekciju mezo-kokteiļu ievadīšanas tehnikas epidermas slānī. 

• Pareiza ādas sagatavošana Derma-Pen procedūrai. 

• AHA-skābju procedūru savienošana ar Derma-Pen procedūru. 

• Acīmredzama grumbu izlīdzināšana, pigmentplankumu mazināšana, struktūras uzlabošana. 
• Nepieciešams modelis! 
 

*Programma: Yellow Rose kosmētikas koncentrāti. Mikronīdlings. Pielietošanas protokoli. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #790 

ATLAIDES  DERMA-PEN UN YELLOW ROSE KONCENTRĀTIEM  



 

 

 Pirmdiena 
26. OKTOBRIS 

10:00 - 13:00 

 

20,00 EUR 

PROBLEMĀTISKAS UN AKNES SKARTAS ĀDAS 
STĀVOKĻA NORMALIZĒŠANA + 4 TIP 

 

• Aknes un problemātiskas ādas stāvokļa uzlabošana ar augļskābju kompleksu (glikolskābe, 
pienskābe, citronskābe). 

• NEW! Peel2Glow – jaunās paaudzes vissezonas pīlings uz AHA-skābju bāzes, maigi un droši 
eksfoliē, izlīdzina grumbas un uzlabo ādas kopējo stāvokli. 

• Pīlingu izvēle problemātiskās ādas stāvokļa uzlabošanai – Easy Phytic, Easy TCA vai AHA skābes. 

• Pīlingu piemērošana atbilstoši indikācijām. 
• Masku terapija. Masku veidi un sastāvi problemātiskai ādai. 
 

*Programma: Yellow Rose kosmētiskie produkti un procedūras taukainas ādas kopšanai. 
Pielietošanas protokoli. Produkti mājas lietošanai. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #791 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  

 Otrdiena 
30. OKTOBRIS 

10:00 - 13:00 
 

20,00 EUR 

RRS® INJICĒJAMO PREPARĀTU KOMBINĀCIJAS AR 
ĶĪMISKIEM SKIN TECH PĪLINGIEM 

 

• Periorbitālās zonas uzbūve, ādas novecošanās īpatnības, korekcijas un modelēšanas iespējas. 
• Taukaudu un dermas adipocītu loma novecošanas procesā. 
• Īpašs Easy TCA® pīlings ar trihloetiķskābi no Skin Tech Pharma Group ar minimālu ''frostu''. 
Efektīvākais un drošākais pīlings pirms injekciju procedūras. 
• Indikāciju pārskats: foto-novecošanās un tās sekas, akne un post-akne, pigmentācijas (melaz-
ma, hloazma, post-iekaisuma hiperpigmentācija), ihtioze, keratoze un lentigo. 
• Pīlinga komplikāciju riska samazināšana lietojot "post-peel" masku IPLase Mask®. Protokols 
ātru rezultātu sasniegšanai. 
• RRS® preparātu īpašības un ievadīšanas tehnikas. Injicējamo preparātu kombinēšanas metodes. 

  
Lektors: 

Žanna Zakovrjašina 
ārsts dermato-venerologs, 

Skin Tech trenere 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
2. NOVEMBRIS 

10:00 - 13:00 

 

BEZMAKSAS! 

TOP SEJAS PROCEDŪRAS AR YELLOW ROSE COSMETICS 
 

• Epidermas un dermas stimulēšana ar augļskābēm, kombinācijā ar mezo-kokteiļiem. 

• Derma-Pen procedūras demonstrācija. Īpaši izstrādāti mezo-kokteiļi ilgstošai noturībai. 

• Lifting un botox efekts ar oligopeptīdiem. Mezo-kokteiļu savienošana ar Pērļu līniju. 

• Kolagēna anti-age programma ar 2. tipa kolagēnu. 

• Iedarbīgākie top procedūru komponenti: 23-karātu zelta filleri, jūras elastīns, hialuronskābe, 
oligopeptīdi un ēdelveisa cilmes šūnas. 

• Protokoli, procedūru demonstrējumi. 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
16. NOVEMBRIS 

10:00 - 13:00 

 

20,00 EUR 

PĪLINGI ĀDAS KVALITĀTES ATJAUNOŠANAI – 
MŪSDIENĪGA PIEEJA ĀDAS KOPŠANĀ, PĒDĒJĀS TENDENCES + 4 TIP 

 

• Ekspress pīlingi Peel2Glow – jaunās paaudzes vissezonas pīlings uz AHA-skābju bāzes, maigi 
un droši eksfoliē, izlīdzina grumbas un uzlabo ādas kopējo stāvokli. Attīrīšanai, vienmērīgam 
ādas tonim un anti-age procedūrām. 

• Yellow Rose atjaunojošie pīlingi ar saudzīgu iedarbību. 

• Efektīvi un droši Skin Tech pīlingi Easy Phytic, TCA, Easy Droxy. 

• Pīlingu savienošana ar Derma-Pen tehniku ādas biostimulācijai. 

• Mezo-kokteiļu izvēle un piemērošana konkrētai ādas problēmai. 
 

*Programma: Yellow Rose un Skin Tech pīlingi. Pielietošanas protokoli. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #984 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  



 

 

 Otrdiena 
20. NOVEMBRIS 

10:00 - 13:00 
 

20,00 EUR 

JAUNA PIEEJA SEJAS OVĀLA MODELĒŠANĀ. 
RRS® INJICĒJAMO DERMĀLO IMPLANTU NEIEROBEŽOTĀS IESPĒJAS 

 

• Taukaudu un dermas adipocītu loma ādas novecošanas procesā. 
• Jaunas iespējas ar RRS® HA Cellutrix. Lipolītiķis, kas nodrošina intensīvu zemādas tauku slāņa 
apjoma samazināšanu bez ķirurģiskas iejaukšanās. Preparāta sastāvs, īpašības, injekciju tehnikas. 
• RRS® HA Tensor Lift soft-dermālais implants liftingam. Preparāta īpašības un ievadīšanas tehnikas. 
• Injicējamo preparātu kombinēšanu metodes. RRS® HA Cellutrix un RRS® HA Tensor Lift. 
• Periorbitālās zonas uzbūve un ādas novecošanās īpatnības, kā arī, korekcijas un modelēšanas 
iespējas ar RRS® Injectable. 

  
Lektors: 

Žanna Zakovrjašina 
ārsts dermato-venerologs, 

Skin Tech trenere 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
23. NOVEMBRIS 

10:00 - 13:30 
 

50,00 EUR 
 

+ Jāapmaksā izmantotais 
kokteilis un adata! 

DERMA-PEN / MEZOROCIŅAS TEHNIKAS TRENIŅŠ + 4 TIP 

 

• Iegādājoties mezo-rociņu 265,00 EUR, mācības bez maksas! 

• Nāc ar savu modeli, izmēģini bezinjekciju mezoterapiju. 

• Mezo-kokteiļu sastāvi un iedarbība uz ādas struktūru. 

• Bezinjekciju mezo-kokteiļu ievadīšanas tehnikas epidermas slānī. 

• Pareiza ādas sagatavošana Derma-Pen procedūrai. 

• AHA-skābju procedūru savienošana ar Derma-Pen procedūru. 

• Acīmredzama grumbu izlīdzināšana, pigmentplankumu mazināšana, struktūras uzlabošana. 
• Nepieciešams modelis! 
 

*Programma: Yellow Rose kosmētikas koncentrāti. Mikronīdlings. Pielietošanas protokoli. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #79I0 

ATLAIDES  DERMA-PEN UN YELLOW ROSE KONCENTRĀTIEM  

 Trešdiena 
25. NOVEMBRIS  

10:30 - 14:30 
 

20,00 EUR 

LŪPU PIEPILDĪŠANA UN MITRINĀŠANA. 
SMALKO GRUMBU TĪKLOJUMA AIZPILDĪŠANAS TEHNIKAS  

> SEMINĀRS KRIEVU VALODĀ  < 
 

• Biorevitalizants-pusfillers lūpām RRS® Hyalift 75 Pro. "Step-by-step" līdz rezultāta sasniegša-
nai. Īpašās priekšrocības: augsta hialuronskābes koncentrācija (15 mg/ml) savienojumā ar bio-
revitalizācijas kompleksu – 16 aminoskābēm, 5 polifenoliem, 6 antioksidantiem. 

• Lokālo tauku nogulsnējumu korekcija un sejas ovāla modelēšana perorbitālai zonai ar RRS® 
Tensor Lift lipolītiķi un RRS® Cellutrix. 

• Lipolītiķa injicēšanas tehnikas, protokoli. Dažādas pieejas ātra rezultāta iegūšanai. 

• RRS® Celutrix un RRS® Strimatrix unikālā kombinācija. Gan sejas zonai, gan ķermenim. 

• RRS® Injectable – jaunās paaudzes biorevitalizants īpaši smalkām grumbiņām un plānai ādai. 

 
Vieslektors: 

Regīna Upmace 
ārsts-kosmetologs, BMA 

priekšsēdētāja, mezoterapeits 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
30. NOVEMBRIS  

10:00 - 13:00 

 

20,00 EUR 

KUPEROZE, PIGMENTĒTA, 
DEHIDRĒTA, DERMATĪTA SKARTA ĀDA + 4 TIP 

 

• Red Vine līnija ar resveratrolu un sarkano vīnogu ekstraktu kuperozai ādai, apsārtuma un ka-
pilāru tīklojuma mazināšanai. 

• "Ātrā palīdzība" jūtīgai, apsārtušai, dehidratētai ādai (dermatīts). 

• Kairinātas ādas stāvokļa normalizēšana. 

• Balinoša "Whitening" protokola savienošana ar mezo-kokteiļiem nevienmērīgam ādas tonim 
un pigmentplankumiem. 
• Mazsāpīgā Meso-Pen procedūra pigmentācijas mazināšanai. Demonstrācija. 

 
*Programma: Yellow Rose sarkanvīna procedūra kuperozas ādas kopšanai. Pielietošanas protokols. Produkti mājas lietošanai. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #789 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM  IEPAKOJUMIEM  



 

 

 Pirmdiena 
7. DECEMBRIS 

10:00 - 13:00 

 

20,00 EUR 

PROBLEMĀTISKAS UN AKNES SKARTAS ĀDAS 
STĀVOKĻA NORMALIZĒŠANA + 4 TIP 

 

• Aknes un problemātiskas ādas stāvokļa uzlabošana ar augļskābju kompleksu (glikolskābe, 
pienskābe, citronskābe). 

• NEW! Peel2Glow – jaunās paaudzes vissezonas pīlings uz AHA-skābju bāzes, maigi un droši 
eksfoliē, izlīdzina grumbas un uzlabo ādas kopējo stāvokli. 

• Pīlingu izvēle problemātiskās ādas stāvokļa uzlabošanai – Easy Phytic, Easy TCA vai AHA skābes. 

• Pīlingu piemērošana atbilstoši indikācijām. 
• Masku terapija. Masku veidi un sastāvi problemātiskai ādai. 
 

*Programma: Yellow Rose kosmētiskie produkti un procedūras taukainas ādas kopšanai. Pielietošanas protokoli. Produkti mājas lietošanai. LĀPPOS sertifikācijas saskaņošanas nr. #791 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFES IONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  

 Trešdiena 
9. DECEMBRIS 

10:30 - 14:30 
 

20,00 EUR 

LŪPU PIEPILDĪŠANA UN MITRINĀŠANA. 
SMALKO GRUMBU TĪKLOJUMA AIZPILDĪŠANAS TEHNIKAS  

> SEMINĀRS KRIEVU VALODĀ  < 
 

• Biorevitalizants-pusfillers lūpām RRS® Hyalift 75 Pro. "Step-by-step" līdz rezultāta sasniegša-
nai. Īpašās priekšrocības: augsta hialuronskābes koncentrācija (15 mg/ml) savienojumā ar bio-
revitalizācijas kompleksu – 16 aminoskābēm, 5 polifenoliem, 6 antioksidantiem. 

• Lokālo tauku nogulsnējumu korekcija un sejas ovāla modelēšana perorbitālai zonai ar RRS® 
Tensor Lift lipolītiķi un RRS® Cellutrix. 

• Lipolītiķa injicēšanas tehnikas, protokoli. Dažādas pieejas ātra rezultāta iegūšanai. 

• RRS® Celutrix un RRS® Strimatrix unikālā kombinācija. Gan sejas zonai, gan ķermenim. 

• RRS® Injectable – jaunās paaudzes biorevitalizants īpaši smalkām grumbiņām un plānai ādai. 

 
Vieslektors: 

Regīna Upmace 
ārsts-kosmetologs, BMA 

priekšsēdētāja, mezoterapeits 

ATLAIDES  P ILNIEM RRS®  PREPARĀTU IEPAKOJUMIEM  

 Pirmdiena 
14. DECEMBRIS 

10:00 - 13:00 

 

BEZMAKSAS! 

PRETNOVECOŠANĀS TERAPIJA: GOLDEN UN RED VINE LĪNIJAS 
AR ZELTU UN SARKANO VĪNOGU EKSTRAKTU 

 

• Izsmalcināta procedūra ar 23-karātu zeltu, zīda proteīniem, jūras kolagēnu mikrosfērās (grum-
bu filleri) un inovatīviem atjaunojušiem oligopeptīdiem. Reģenerācija un piepildīšana šūnu līmenī. 

• Ādas stāvokļa uzlabošana – apsārtusi, jūtīga, pelēka un sagurusi āda. Antioksidantu komp-
lekss ar sarkano vīnogu un āboliņa ekstraktiem un likopēnu.  

• Red Vine un Golden Face procedūru apvienošana ar mezo-kokteiļiem un serumiem.  
• Procedūru protokoli, produktu apskats un procedūru demonstrējumi. 

ATLAIDES  YELLOW ROSE PROFESIONĀLIEM IEPAKOJUMIEM  

 
Rīga, Ģertrūdes iela 51        T: 29262068        info@soneilstudio.lv        www.soneilstudio.lv 


